
         Spotřebitelské soutěže budou uspořádány pro cílovou skupinu široké veřejnosti.

▪  Návštěvníkům expozice bude rozdáván leták s kvízem, v zápatí na kvízu budou uvedeny kontaktní údaje účastníka soutěže.

▪  V předem dohodnutý čas ukončení soutěže budou vylosováni tři výherci, kteří si odnesou ceny v případě, že jejich odpovědi

budou správné.

▪  Ceny jsou součástí dodavatelem předložené nabídky a musí splňovat pravidla povinné publicity, tj. každá cena musí být

opatřena logem Evropského námořního a rybářského fondu a Ministerstva zemědělství dodavatel předloží nabídku těchto cen:

➢  1. cena: vakuově balená sladkovodní ryba, minimální hmotnost 1 kg 

➢  2. cena: sada náčiní na grilování (vhodná na sladkovodní ryby)

➢  3. cena: filetovací nůž z nerezové oceli

Zajištění výstav a veletrhů pro projekt na propagaci sladkovodní akvakultury

Typ aktivity Specifikace aktivit

Minimální 

jednorázová 

objednávka

Jednotka
 Cena za jednotku 

bez DPH
DPH

Předpokládaný 

počet jednotek
Cena celkem (Kč)

6   2 340 000,00    Organizační příprava

Agenturní práce spojené s přípravou expozice (komunikace se zadavatelem, s výstavištěm, příprava týmu atd., zajištění 

dokumentace a závěrečné zprávy z výstavy včetně fotodokumentace). 

Doprava expozice a jejího vybavení, montáž a kompletní příprava k zahájení výstavy, demontáž a následná doprava do 

zadavatelem určeného místa. fotodokumentace). 

Zajištění pravidelného úklidu expozice (vysávání/vytření, stírání prachu, vysypání odpadkových košů, 1x denně, případně 

odstranění dalšího odpadu - dle potřeb zadavatele).

výstava výstava      390 000,00    21%

312        37 440,00    

Personální zajištění
Pracovník/pracovnice pro práci s dětmi, se zkušeností s prací s dětmi ve věku od 3 do 12 let, který bude zajišťovat program pro 

děti, bude pro ně mít připravené soutěže a ceny za jejich úspěšné splnění/zúčastnění se. Pracovník soustavně po dobu své 

přítomnosti připraven pro práci s dětmi, které se zastaví u expozice. 

hodina práce hodina práce             120,00    21% 156         18 720,00    

Personální zajištění
Hosteska/promotér se zkušeností s foodstylingem, s platným zdravotním průkazem, zajišťující výpomoc, distribuci POS 

materiálů, fotodokumentaci apod.
hodina práce hodina práce             120,00    21%

26       390 000,00    Personální zajištění

Profesionální kuchař + asistent kuchaře, oba se zkušeností s veřejnou prezentací přípravy a podávání filetovaných ryb, za 

účelem předvedení kuchařské show, min. 4 vystoupení/den, vystoupení po 2 hodinách se začátkem cca v 10:00, cena vč. 

ochutnávky sladkovodních ryb (1 200 degustačních porcí/den), recepty dodá zadavatel. Náklady zahrnují servírovací tácky 

(dřevěné či bambusové lodičky, délka 5 až 12 cm), dřevěné vidličky, gumové rukavice apod. Minimální požadovaná hmotnost 

degustační porce činí 30 g/ks

prezentační den = 4 

vystoupení s 

ochutnávkami dle 

specifikace

prezentační den = 4 

vystoupení s 

ochutnávkami dle 

specifikace

       15 000,00    21%

24         24 000,00    

Personální zajištění
Moderátor (předpokládá se populárně-naučný výklad vč. odborných znalostí), celodenní program = uvádění hlavního programu, 

zábavně-vzdělávacích kvízů, workshopů, soutěží pro děti i dospělé apod.
hodina práce hodina práce             500,00    21% 156         78 000,00    

Personální zajištění
Zapojení foodblogera, který si rybu sám vykostí a připraví, to vše za přítomnosti redaktorů a fotografů mediálních partnerů 

výstav, vystoupení o délce 30-60 min, foodbloger zároveň bude vkládat své výstupy na sociální sítě (Facebook, Instagram) a 

sdílet na server Youtube

jedno vystoupení = 

30 až 60 minut

jedno vystoupení = 

30 až 60 minut
         1 000,00    21%

        52 000,00    

CELKEM              407 740,00    21%           2 940 160,00    

Péředmětné zajištění jedna soutěž jedna soutěž          1 000,00    21% 52

NEPŘEKROČITELNÁ MAXIMÁLNÍ ČÁSTKA 3 000 000


